

Jeudi 29/01

ITALIAMO



Buon Appetito !*



Prosciutto di San Daniele AOP

80 g (1 kg = 37,38 €)

n°6000724

Rayon frais

OFFRE FLASH

2.99

1 kg



Jambon cru à l'italienne⁽³⁾

1 kg

n°27500

Rayon frais

OFFRE FLASH

9.99

Jambon cru 14 mois d'affinage⁽³⁾

100 g

(1 kg = 19,90 €)

n°5017292

Rayon frais

OFFRE FLASH

1.99

Coppa piacentina AOP

90 g

(1 kg = 31 €)

n°6015638

Rayon frais

OFFRE FLASH

2.79

Prosciutto di San Daniele AOP

80 g (1 kg = 37,38 €)

n°6000724

Rayon frais



Salami à l'italienne⁽³⁾

100 g

(1 kg = 14,90 €)

avec Lidl Plus

au lieu de 1,99 €

(1 kg = 19,90 €)

n°97774

Rayon frais

Avec Lidl Plus
-25%
1.49

Jambon cuit aux herbes⁽³⁾

120 g

(1 kg = 16,58 €)

avec Lidl Plus

au lieu de 2,49 €

(1 kg = 20,75 €)

n°128941

Rayon frais

Avec Lidl Plus
-20%
1.99

2.49

Gnocchis fourrées⁽³⁾

500 g

(1 kg = 3,90 €)

avec Lidl Plus

au lieu de 2,79 €

(1 kg = 5,58 €)

Au choix :

fromage ou

tomate mozzarella

n°6001374

Rayon frais

Avec Lidl Plus
-30%
1.95

2.79



Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits



Plus d'informations sur www.lidl.fr

505/2026

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. "Bon appétit !